
‌
 naslefardanews  

  naslfarda  تغییر موضع اسپیلبرگ درباره نتفلیکس:

 می‌خواهم مردم سرگرمی
 را دنبال کنند

کافه سینما: استیون اسپیلبرگ کارگردان 
مشهور هالیوود که به عنوان یکی از مخالفان 
سرسخت نتفلیکس شناخته می‌شد، مواضعش 
نسبت به این غول رسانه‌ای را تغییر داده است. 
شرکت آمبلین با نتفلیکس قرارداد همکاری 
بسته است تا این شرکت با ریاست استیون 
اسپیلبرگ سالانه چندین فیلم بلند جدید 
برای سرویس پخش اینترنتی تولید کند. این 
پیمان به نتفلیکس امکان دسترسی به یکی از 
افسانه‌ای‌ترین کارگردانان صنعت فیلمسازی 
هالیوود را در زمانی می‌دهد که با راه‌اندازی 
»دیزنی پلاس«، »اچ بی اُ مکس« و شرکت‌هایی 
از این دست، رقابت در فضای مجازی شدیدتر 
می‌شود. این حرکت شگفت‌آور است و نشانه 
تغییرات عمده‌ای است که در هالیوود اتفاق 
می‌افتد، تا حدی به این دلیل که قبلا  اسپیلبرگ 
به عنوان یک فرد شکاک به نتفلیکس دیده 
می‌شد. به عنوان مثال، در سال ۲۰۱۹، استیون 
اسپیلبرگ از آکادمی علوم و هنرهای سینمایی، 
اسکار خواست که پخش و نمایش اینترنتی را 
از واجد شرایط بودن برای اسکار منع کند. وی 
بعداً در بیانیه‌ای به نیویورک تایمز، موضع خود 
را روشن کرد و آنجا انکار کرد که تلاش کرده مانع 
حضور و برنده شدن فیلم‌های نتفلیکس در اسکار 
شود. اسپیلبرگ همچنین با تأکید مجدد بر 
حمایت خود از تجربه اکران فیلم بر پرده سینما، 
اظهار داشت: من می‌خواهم مردم سرگرمی خود 
را به هر شکل و شیوه‌ای که مناسب آن‌ها باشد 
دنبال کنند و داشته باشند. چه پرده سینما و چه 
صفحه کوچک مانیتور و تلویزیون، آنچه برای 
من واقعاً مهم است یک داستان عالی است و همه 
باید به داستان‌های عالی دسترسی داشته باشند.

گپ

هفت سریال  و 270 فیلم سینمایی
پاسخ معاون سیما به یک پرسش؛ تلویزیون چه تدارکی برای تابستان دیده است؟ معاون سیما از پخش هفت سریال و 

مجموعه نمایشی برای روزهای تابستان 
۱۴۰۰ خبر داد. حمید شاه‌آبادی درباره 
سریال‌های تابستانی تلویزیون گفت: 
سریال‌های »دودکش« از شبکه یک، »در 
کنار پروانه‌ها« از شبکه دو، »کلبه‌ای در مه« 
و »نیمروز تا تهران« از شبکه سه، سریال 
خارجی »باغ وحش« از شبکه چهار، سریال 
چینی »پزشک دربار« از شبکه پنج و »حالا 

برعکس« از شبکه نسیم پخش می‌شود.
 جشنواره فیلم‌های سینمایی 
تلویزیون با بیش از ۲۷۰ عنوان
معاون سیما همچنین از برگزاری جشنواره 
فیلم‌های سینمایی با بیش از ۲۷۰ عنوان 
در شبکه‌های سه، پنج، امید و کودک خبر 
داد و افزود: قرار است هر یک از این چهار 
شبکه با پیش‌بینی فیلم‌های سینمایی 
جذاب در قالب‌های متنوع و برای گروه‌های 
سنی مختلف، هر روز مخاطبان خود را به 
تماشای یکی از آثار سینمایی ایران و جهان 

میهمان کنند.
مستندهای جدید در تابستان
داد:  ادامه  سیما  معاون 
مستندهای جدید با عنوان »ایرانگرد 
۱۴۰۰« شبکه یک، »پریزاد« در حوزه 
فرزندآوری شبکه پنج، مستند »حکایت 
دل« با معرفی اندیشمندان شبکه چهار، 
»داستان المپیک« با موضوع اتفاقات و 
افراد خاص در المپیک‌های مختلف به 
مناسبت برگزاری المپیک توکیو، »روی 
خاک« با موضوع تاریخچه و عملکرد تیم 
ملی کشتی ایران، »داستان‌های فوتبال« 
با موضوع حاشیه‌های ورزشی، اجتماعی، 
سیاسی و اقتصادی تیم‌های ملی، بازیکنان 

و باشگاه‌های فوتبال در جهان، »قرن« با 
موضوع مهم‌ترین حوادث و شخصیت‌های 
تأثیرگذار قرن گذشته شمسی، »سرگرم 
سازان« )سرزمین سرگرمی( با موضوع 
حواشی و جنبه‌های ناشنیده بازی، 
سینما، انیمیشن، رمان، اسباب‌بازی، 
»گفت‌وگوهای خوشمزه« با موضوع 
تاریخچه تولید و مصرف پرطرفدارترین 
خوراکی‌های ایرانی شبکه مستند از جمله 
تولیداتی است که برای علاقه‌مندان این 

قالب به روی آنتن می‌رود.
 اجرای طرح ۱۴۵۵ شبکه 

قرآن و معارف
معاون سیما افزود: طرح قرآنی ۱۴۵۵ 
شبکه قرآن همچون سال‌های گذشته در 

تابستان اجرا می‌شود. این طرح با محوریت 
قرآن، امید و زندگی از پنجم تیرماه به 
مدت ۱۰ هفته تا ۱۲ شهریور به روی آنتن 

می‌رود.
 پخش مسابقات المپیک در 

تابستان ۱۴۰۰
معاون سیما با بیان اینکه از جمله 
علاقه‌مندی ورزش دوستان، رقابت‌های 
المپیک و پارالمپیک توکیو و فوتبال جام 
ملت‌های اروپاست، گفت: سیما به طور ویژه 
این رویدادها را از شبکه‌های سه و ورزش 

پوشش خواهد داد.
 برنامه‌های جدید با رویکرد 

نشاط و شادابی
معاون سیما افزود: سری جدید برنامه‌های 

شاخص با رویکرد نشاط و شادابی برای 
فصل تابستان تهیه و تولید شده است که 
از ابتدای تیرماه روانه آنتن خواهد شد که 
می‌توان به فصل جدید »سایه‌های رعنا«، 
»خانه زیبای من«، »سکانس برتر«، فصل 
سوم »اعجوبه‌های کوچک«، سری جدید 
»مکعب«، سری جدید »درس گفتار«، 
فصل سوم »چرا«، »تهران ۱۴«، »قرآن در 

تابستان« و »خندوانه« اشاره کرد.
وی تصریح کرد: سری جدید مسابقات 
»ایران«، »دستپخت«، »آشپزی با 
مامان«، »دورهمی« و »هوش برتر« از 
جمله مسابقات شبکه‌های سیماست که 
اوقات دلنشین و مفرحی را برای مخاطبان 

همیشگی تلویزیون فراهم می‌کند.

برنامه صبحگاهی شبکه چهار با عنوان 
»روزنامه«، طنز »خنده رو« و برنامه 
»مهربانو« با موضوع زنان موفق از شبکه 
پنج، برنامه »چی چی« از شبکه کودک، 
»رودررو« از شبکه دو و مسابقه »دریچه« از 
شبکه سلامت از تازه‌های سیما در تابستان 

است.
 راه‌اندازی میزهای مهارت در 

شبکه آموزش
شاه‌آبادی در ادامه از فعالیت جدید شبکه 
آموزش برای مهارت‌افزایی در حوزه‌های 
مختلف در قالب مسابقه »۷۷ ساعت« 
ویژه دانش‌آموزان خبر داد و گفت: شبکه 
آموزش در تابستان امسال قرار است جدول 
آموزشی خود را با رویکرد میزهای مهارت با 
هدف تولید، انتقال و ترویج فرهنگ جامع 
مهارت ویژه دختران و پسران راه‌اندازی 
کند. وی با توجه به اهمیت برنامه‌سازی 
متناسب با نیازها و علاقه مخاطبان کودک 
و نوجوان هم تاکید کرد: مرکز پویانمایی 
صبا برای پرکردن اوقات فراغت تابستان 
امسال، ۵۰ ساعت پویانمایی تولید کرده 
که علاوه بر ۱۷ عنوان برنامه جدید، سه 
مجموعه »جنگل فندق«، »دنیای آبی« و 
»دنیای میوه‌ها« برای نخستین بار از رسانه 

ملی پخش می‌شود.
 پخش ۱۳۶۹ ساعت برنامه 

انتخاباتی از تلویزیون
شاه‌آبادی درباره برنامه‌های انتخاباتی 
تلویزیون هم اعلام کرد، معاونت سیما 
با تولید و پخش ۱۳۶۹ ساعت برنامه، 
جای خالی کمپین‌ها و سفرهای تبلیغاتی 
‌نامزدها در شرایط کرونایی کشور را

جبران کرد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

سریال‌های تازه شبکه تماشا را با 
زمان‌بندی بشناسید

 از فصل تازه »مظنون«
 تا »پیک سحر« یادگار دهه 60

مهر: شبکه تماشا، فصل تازه سریال »مظنون« و 
سریال قدیمی »پزشک دهکده« را از این هفته روی 
آنتن خواهد برد. شبکه تماشا، بازپخش دو سریال 
قدیمی ایرانی و خارجی را در کنداکتور تابستانی 
خود قرار داده است. یک سریال تازه خارجی هم 

روی آنتن خواهد رفت.
 فصل چهارم مجموعه »مظنون«

فصل چهارم مجموعه »مظنون«، برای 
نخستین‌بار در تلویزیون و از شبکه تماشا، پخش 
خواهد شد. شبکه تماشا تا امروز سه فصل پیشین 
این مجموعه را پخش کرده بود و بعد از یک وقفه 
کوتاه مدت بعد از پایان فصل سوم این مجموعه، 
چهارمین فصل مجموعه »مظنون« را که به طور 
اختصاصی برای این شبکه دوبله و آماده‌سازی 
شده است، از چهارشنبه همین هفته به روی آنتن 
می‌فرستد. داستان این فصل با پیدا شدن رقیبی 
جدید برای ماشین و تقابل بین ماشین و دستگاه 
جدید ادامه پیدا می‌کند. رقیبی که رگه‌هایی منفی 
هم دارد و برعکس ماشین، هدفش تنها کمک به 
مردم و انسان‌ها نیست. این فصل نیز مانند فصول 
پیشین این مجموعه ساعت ۲۳ از شبکه تماشا 
پخش خواهد شد و در ساعات ۵، ۱۱ و ۱۷ روز بعد 

هم برای علاقه‌مندان بازپخش خواهد شد.
 »پزشک دهکده« از اول تیر می‌آید

مجموعه »پزشک دهکده« از تاریخ یکم 
تیر در ساعت ۲۲ روانه آنتن شبکه تماشا خواهد 
شد. سریال، داستان پزشکی زنی است که پس از 
تکمیل تحصیلات پزشکی و ناکامی دریافتن شغل، 
به دهکده‌ای کوچک می‌رود تا خود را در این حرفه 

ثابت کند.
»پیک سحر« یادگاری از دهه 60

دیگر سریال شبکه تماشا که برای تابستان 
در نظر گرفته شده، سریال »پیک سحر« با بازی 
مرحوم جمشید مشایخی است. پخش این سریال 
از دوشنبه، سی‌ویکم خرداد در ساعت ۲۴ آغاز 
می‌شود. »پیک سحر« توسط خسرو ملکان در سال 
۱۳۶۹ کارگردانی شده و علاوه بر جمشید مشایخی، 
زنده‌یادها اسماعیل داورفر، احمد قدکچیان و پروین 
سلیمانی هم از بازیگران این مجموعه تلویزیونی 
بودند. این مجموعه به داستان مش رحمان، رفتگر 
محله می‌پردازد که برای تهیه جهیزیه دخترش 
نیازمند پول است، اما راضی نیست از هر راهی این 
پول را به‌دست بیاورد. این سریال در ساعات ۶ و ۱۲ 

روز بعد تکرار خواهد شد.

 تلویزیون
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بازیگر »جوکر« باز می‌گرددبازگشت نیکلاس کیج به سینمای هالیوود
میزان: فیلم سینمایی »خوک« با نقش‌آفرینی نیکلاس کیج قرار است در تاریخ ۱۶ ژوئیه سال‌جاری در سینماهای هالیوود به نمایش 
گذاشته شود. داستان فیلم سینمایی »خوک« با نقش‌آفرینی نیکلاس کیج درباره یک شکارچی خوک با نام راب است که در پی خوک 

گمشده خود در یکی از ایالت‌های آمریکاست که در آنجا با خاطرات گذشته خود مواجه می‌شود.
 تریلر این فیلم سینمایی که به تازگی منتشر شده است بازخوردهای مثبتی از سوی منتقدان روبه‌رو شده و به نظر می‌رسد نیکلاس 
کیج در این فیلم و نقشی که به ایفای آن پرداخته است حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. مایکل سارنوسکی به همراه ونسا بلاک 
‌فیلمنامه این اثر را نوشته است. الکس وولف، گرچن کوربت، جولیا برای، الایجا اونوری و نینا بلفوره از دیگر بازیگران این فیلم

 هستند.

میزان: واکین فینیکس و رونی مارا در فیلم جدید لین رمزی با نام »ستاره قطبی/ polaris« مقابل هم بازی خواهند کرد. لین رمزی 
کارگردان فیلم این خبر را در حاشیه حضورش در جشنواره فیلم والنسیا داد و گفت: قرار است رونی مارا و واکین فنیکس در پروژه جدید 

او مقابل هم ظاهر شوند. هنوز جزئیات زیادی از این پروژه منتشر نشده است. 
لین رمزی در این جشنواره جایزه ویژه هیئت داوران را به دست آورد. لین رمزی در این جشنواره درباره واکین فینیکس گفت: او بازیگر 
بسیار مستعد و در عین حال خاصی است و به یقین یکی از بهترین بازیگرانی است که در تمام زندگی‌ام دیده‌ام. واکین فینیکس و لین 
رمزی پیش از این در فیلم »تو هرگز اینجا نبودی« همکاری کرده بودند. واکین فینیکس غیر از این پروژه دو پروژه دیگر هم آماده نمایش 

دارد.


